Fecha siete días de novienbre, anno del Nasçimiento del nuestro salvador Ihesuchristo de mill e quatro-/
çientos e treynta e siete annos. / Ferrand Sanches (rúbrica). /
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1442, septiembre, 5. Huerta de la Obispalía (Cuenca).
Litterae testimoniales de mora tracta.
Bastarda.

Aluarus de Ysorna, Dei et apostolice sedis gratia, episcopus Conchensis, auditor et consiliarius serenissimi 
principis regis / Castelle. 

Venerabilibus et discretis viris decano et capitulo nostre ecclesie Conchensis, salutem in Domino et presentibus 
/ indubiam adhibere fi dem. 

Non credimus uos ignorare iura comunia necnon constituciones ac consuetudinem / actenus aprobatas dicte 
ecclesie nostre dominos, nostros familiares, continuos comenssales per nos electos et nominatos, per-/cipere debere 
vistuaria iura et obuenciones suorum canonicarum et prebendarum integre et sine diminucione dis-/tribucionibus 
cotidianis dumtaxat exceptis, ac si in dicta nostra ecclesia personaliter residerent et interessent. / Id circo uobis 
capitulariter et singulariter per presentes notifi camus insinuamus ac atestamur quod Petrus / Vasci, archidiaconus 
de Reyna, canonicus prebendatus dicte ecclesie Conchensis, iam dudum assumptus / electus et nominatus noster 
familiaris et continuus comenssalis ad id prefactum vistuarium percipendum prout de presenti / eciam assumimus, 
eligimus et nominamus. Et stetit per plures annos preteritos et per totum presentem annum continuum / prout 
de presenti stat et residere intendit continue in obsequiis et seruiciis nostris. Qua ex re uobis presencium / tenore 
mandamus ut dicto Petro Vasci, nostro concanonico, familiari nostro continuo comensali, uel procuratori suo 
/ cum vistuario presentis anni omnibusque aliis iuribus et obuencionibus redditibus et prouentibus dicti suis 
canonica-/tui et prebende pertinentibus integre et sine aliqua diminucione respondeatis ac ab aliis respondere 
faciatis / temporibius consuetis non obstantibus quibuscumque in contrarium facientibus. In quorum omnium 
testimonium has nostras / patentes litteras propriis nostris nomine et sigillo a tergo munitas mandauimus fi eri. 

Datum in castro nostro de Huerta, / quinta menssis septembris, anno a Natiuitate Domini millesimo 
quatuorcentessimo quadragesimo secundo. / 

Aluarus, episcopus Conchensis (rúbrica). /
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1443, junio, 12, miércoles. Catedral de Cuenca. 
Sentencia.
Cortesana.

Sepan quantos este público instrumento de sentençia vieren cómmo en la eglesia cathedral de la noble çibdad 
de Cuenca, miércoles, dose días del mes / de iunio del anno de la Natividat del nuestro sennor Ihesuchristo de 
mill e quatroçientos e quarenta e tres annos. El honrrado Nicolás Martines de la Canpana, ba-/chiller en decretos, 
arçediano de Minnor, canónigo de la eglesia de Cuenca, logarteniente de vicario por el honrrado don Pedrarias de 
Vaamonde, deán de / Orenes, arçediano de Vivero, provisor e vicario general en lo espiritual e tenporal en todo 
el obispado por el mucho honrrao in Christo padre e sennor / don Álvaro de Ysorrna, por la graçia de Dios e de 
la santa Eglesia de Roma, obispo de Cuenca, en presençia de mí, el notario público e testigos de yuso-/scriptos, 
estando presente Ferrand Alfonso de Rrequena, por sy e commo procurador que se mostró ser de Iuan Martines 
de Toro, vesinos de Otiel, el dicho / sennor arçediano seyendo asentado e teniendo escriptos en sus manos dio e 
pronunçió una sentençia, el tenor del qual es este que se sigue / e dise asy: